
Paraiškų finansuoti aplinkos apsaugos  

priemones iš Joniškio rajono savivaldybės  

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios  

programos teikimo tvarkos aprašo 

5 priedas 

 

(Paraiškų finansuoti aplinkos apsaugos priemones iš Joniškio rajono savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos vertinimo anketos forma) 
 

PARAIŠKŲ FINANSUOTI APLINKOS APSAUGOS PRIEMONES IŠ JONIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

VERTINIMO ANKETA 

 

I. PARAIŠKOS DUOMENYS 

 

Pareiškėjo pavadinimas   

Projekto pavadinimas  

 

Prašoma suma (Eur)  

 

II. VERTINIMO KRITERIJAI 

 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijai Galimas 

maksimalus 

balų skaičius 

Rekomenduojamos 

balų ribos 

Skiriamų 

balų 

skaičius 

1. Paraiškos užpildymo kokybė (paraiška 

parengta tvarkingai, pagal patvirtintą 

formą, aiškiai atsakyta į visus paraiškos 

formos dalis, yra visi reikalingi parašai) 

 

 

2 

2 balai (atitinka visus 

reikalavimus) 

1 balas (reikalavimus 

atitinka iš dalies) 

0 balų (neatitinka) 

 

2. Papildomų dokumentų  pateikimas 

(sąmatos pagrįstumas, preliminarių 

tiekėjų apklausų rezultatai, kt. priedai) 

 

2 

2 balai (pateikti visi 

reikiami dokumentai) 

0 (pateikti ne visi 

dokumentai) 

 

3. Projekto atitiktis 

Joniškio rajono savivaldybės  

aplinkosauginių strateginių krypčių 

prioritetams, Savivaldybių aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios 

programos aplinkosaugos krypčių 

prioritetams: 

3.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir 

aplinkos apsaugos priemonės; 

3.2. Atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtros priemonės; 

 

 

2 

2 balai (atitinka 

Joniškio rajono 

savivaldybės  

aplinkosauginių 

strateginių krypčių 

prioritetams) 

1 (atitinka Savivaldybių 

aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios 

programos 

aplinkosaugos sričių 

prioritetams)  

 



2 

 

3.3. Atliekų, kurių turėtojo neįmanoma 

nustatyti arba kuris neegzistuoja, 

tvarkymo priemonės; 

3.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, 

aplinkos atkūrimo priemonės; 

3.5. Visuomenės švietimo ir mokymo 

aplinkosaugos klausimais priemonės; 

3.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, 

tvarkymo ir būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, veisimo, inventorizacijos 

priemonės; 

3.7. Žemės sklypų, kuriose neuždrausta 

medžioklė, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų įgyvendinamos priemonės 

(aktualumas, projekto turinio ir 

programos atitikimas) 

4. Projekto kokybė (rezultatų 

įgyvendinimo realumas, pagrįstumas, 

prieinamumas visuomenei) 

2 2 balai   

5. Projekto finansavimo šaltiniai  

(ar projektui įgyvendinti yra numatytas 

finansavimas iš kitų šaltinių, ar 

numatytas prisidėjimas savo lėšomis) 

2 2 balai (jei numatyti 

kiti finansavimo 

šaltiniai arba 

suplanuotas 

prisidėjimas savo 

lėšomis) 

0 (nėra kitų 

finansavimo šaltinių) 

 

6. Projekto partneriai 

 

1 1 balas  

Maksimalus balų skaičius                  11 balų Skiriamų balų suma 

 

III. IŠVADOS 

 

Paraiškos trūkumai 

 

 

Komisijos nario išvada: 

- finansuoti (100 proc.) 

- iš dalies finansuoti 

- nefinansuoti 

 

Siūloma skirti suma (Eur) 

 

 

 

Komisijos narys         ___________________                  _______________________________ 

(parašas)                                          (vardas, pavardė) 

 

______________________ 


